Również
znosi się postanowienie, mocą któ
rego, chłopi, wstępujący do wyż
szych szkół lub do służby państwo

wej, wyłączeni byli z gmin chłop
skich; chłopom pozostawia się wol
ny wybór miejsca zamieszkania i
otrzymują oni odtąd paszporty bez
terminowe. Wreszcie zarządza u
kaz, że z dniem 1 (14) stycznia 1907
znosi się postanowienia o pogłów-
nem, tudzież specyalne postanowie
nia prawa chłopskiego co do podzia
łu dóbr rodzinnych.

Londyn. Z Tokio donoszą do
„Daily Telegraph/* że Okuma o-
świadczył wobec podróżujących o-
becnie po Japonii członków nienrec-
kiego Reichstagu, że gen.